

Skoczów: Zagrały gorące serca

Data publikacji: 16.03.2009 0:02

□

Niesamowity klimat panował w niedzielny (15 marca br) wieczór w Kinoteatrze Elektrycznym, a to za sprawą koncertu charytatywnego dla 6 letniej Gabrysi.

Dziewczynka oprócz tego, że jest cukrzykiem, jest astmatykiem i zмага się z atopowym zapaleniem skóry. Właśnie czeka na pompę insulinową, za pomocą której podaje się w bezbolesny sposób insulinę, zamiast wielu „zastrzyków” dziennie. Pompa pozwala również na swobodną regulację przepływu insuliny w zależności od poziomu cukru. Pompa posiada również system całodobowego monitoringu glikemii, bez konieczności ciągłego nakłuwania paluszków. Pozwala na bezpieczną zabawę czy pobyt w szkole gdyż alarmuje o każdym niskim czy zbyt wysokim cukrze. Utrzymanie pompy insulinowej i monitoringu glikemii jednak kosztuje – stąd koncert, którego współorganizatorem był Portal OX.

W czasie wieczoru zagrały dwie grupy. Pierwsza **Guitar Duo** w składzie **G. Mentel i M. Bojda** wprowadziła całą salę w liryczny nastrój i przygotowała nas na to, co czekało widzów w dalszej części wieczoru. W przerwie między występami Gabrysia otrzymała także od Chrześcijańskiej Służby Charytatywnej w Skoczowie prezent:

[Zobacz video:](#)

Esencją wieczoru był występ grupy **Krzak (J. Błędowski, L. Winder, K. Ścierański, I. Głyk)**, której chyba nikomu specjalnie nie trzeba przedstawiać. Reakcji publiczności na to, co pokazała grupa nie sposób opisać. Wystarczy tylko zaznaczyć, że na jednym bisie się nie skończyło. Krzak – to zespół z pierwszej połowy lat 80, jako zespół zdobyli dwie złote płyty. Wznowili działalność w 2002 roku, lecz powrót przerwała śmierć basisty, Jurka Kawy Kawalca w 2003 roku. W niedzielny wieczór usłyszeć mogliśmy m.in utwór zadedykowany tragicznie zmarłemu koledze. W latach 2005 i 2006 wytwórnia Metal Mind Productions wydała na CD powtórnie wszystkie ich płyty. Zostały one wzbogacone o nigdy niepublikowane nagrania. Wydano też premierowy album Radio Koncert 2002. W 2006 roku muzycy Krzak – Jan Błędowski, Andrzej Ryszka i Leszek Winder postanowili w trio kontynuować wspólną działalność, zapraszając do współpracy inne osoby.

[Zobacz video:](#)

Ostateczna suma jaką udało się zebrać w trakcie koncertu to **3482,47 zł**. Oczywiście cały czas pieniądze można wpłacać na konto: PKO Cieszyn 90 1020 1390 0000 6302 0118 7228 /z dopiskiem/ dla Gabrysi
Serdecznie dziękujemy wszystkim za udział i wrzucenie „paru groszy” do puszek.

[Zobacz fotoreportaż](#)

Występ Guitar duo:

Więcej filmów na naszym koncie w serwisie YOUTUBE <http://www.youtube.com/user/portaloX> - zapraszamy!

[crasher]